
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

27 березня 2024 року   м. Чернігів № 173 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 14 березня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 14 березня 2024 року № 10, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Бивалькевич Аллі Володимирівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33190 
(рішення №  1074 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.2. Матійко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40682 
(рішення № 1075 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.3. Пилипею Миколі Павловичу за заявою № ЗВ-05.08.2023-34463 
(рішення № 1076 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.4. Коршак Наталії Євгенівні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29418 (рішення 
№ 1077 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.5. Божко Зінаїда Анатоліївна за заявою № ЗВ-24.07.2023-29358 (рішення 
№ 1078 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.6. Іваненко Зінаїді Олександрівні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29416 
(рішення № 1079 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.7. Лук’яновій Наталії Вікторівні за заявою № ЗВ-27.08.2023-41596 
(рішення № 1080 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.8. Кулініч Уляні Назарівні за заявою № ЗВ-19.06.2023-20168 (рішення 
№ 1081 від 14 березня 2024 року, що додається);

1.9. Гавриліній Людмилі Юріївні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28670 
(рішення № 1084 від 14 березня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Слободянюку Володимиру Олександровичу за заявою № ЗВ-
23.05.2023-13364 (рішення №  1073 від 14 березня 2024 року, що додається);

2.2. Атрощенку Денису Михайловичу за заявою № ЗВ-16.05.2023-10210 
(рішення №  1083 від 14 березня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


